

Data e hora da consulta: 19/11/2021 15:09

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2021	NE	599

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167795	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2021	Ordinário	0008539-85.2021	-	44.448,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.212.966/0001-43	ROBERTO FREITAS ALMEIDA	96211-233
Endereço		
BUARQUE DE MACEDO 174 CIDADE NOVA		
Município	UF	Telefone
RIO GRANDE	RS	3232-7603 9112-2687

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT - REGISTRO DE PREÇOS - EMBALAGEM.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 14:56:17	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 15:09

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	44.448,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	2.000 (DUAS MIL) UNIDADES DE CAIXA DE PAPELÃO RECICLADO, ONDA DUPLA, DIMENSÕES DA BASE 43 CM X 31 CM E ALTURA DE 28 CM (TOLERÂNCIA DE 2 CM PARA MAIOR), GRAMATURA 683 KGF/M ² (TOLERÂNCIA DE +/- 7%), COLUNA 6,3 KGF/CM (TOLERÂNCIA DE +/-0,5 KGF/CM) E ESPESSURA DE 6,0 MM (TOLERÂNCIA DE +/- 0,5 MM), FORNECIDAS DESMONTADAS, CINTADAS EM CONJUNTOS DE 10 UNIDADES. MARCA: SANTECK.	17.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2.000,00000	8,5000	17.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	1.000 (MIL) UNIDADES DE CAIXA DE PAPELÃO RECICLADO, ONDA DUPLA, DIMENSÕES DA BASE 55 CM X 46 CM E ALTURA DE 12 CM (TOLERÂNCIA DE 2 CM PARA MAIOR), GRAMATURA 683 KGF/M ² (TOLERÂNCIA DE ± 7%), COLUNA 6,3 KGF/CM (TOLERÂNCIA DE ±0,5 KGF/CM) E ESPESSURA DE 6,0 MM (TOLERÂNCIA DE ± 0,5 MM), FORNECIDAS DESMONTADAS, CINTADAS EM CONJUNTOS DE 10 UNIDADES. MARCA: SANTECK.	11.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	1.000,00000	11,4500	11.450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	2.000 (DUAS MIL) UNIDADES DE CAIXA DE PAPELÃO RECICLADO, ONDA SIMPLES, DIMENSÕES DA BASE 25 CM X 18 CM E ALTURA DE 10 CM (TOLERÂNCIA DE 2CM PARA MAIOR), GRAMATURA 438 KGF/M ² (TOLERÂNCIA DE +/- 7%), COLUNA 4,3 KGF/CM (TOLERÂNCIA DE +/- 0,5 KGF/CM) E ESPESSURA DE 4,0 MM (TOLERÂNCIA DE +/- 0,5 MM), FORNECIDAS DESMONTADAS EM CONJUNTOS DE 20 UNIDADES. MARCA: SANTECK.	3.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	2.000,00000	1,9900	3.980,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	1.000 (MIL) UNIDADES DE FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA DE ALTA PERFORMANCE (HOT-MELT), EM ROLO COM DIMENSÕES DE 48 A 50 MM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,39MM, TRANSPARENTE, MONOFACE, EMBALAGEM EM MATERIAL RECICLADO OU REICLÁVEL, PREFERENCIALMENTE DE PAPELÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. MARCA: FLAX.	4.490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	1.000,00000	4,4900	4.490,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2021 14:56:17	Alteração

Data e hora da consulta: 19/11/2021 15:09

Usuário: ***.821.160-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	44.448,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	1.000 (MIL) UNIDADES DE FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA DE ALTA PERFORMANCE (HOT-MELT), EM ROLO COM DIMENSÕES DE 48 A 50 MM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,39MM, TRANSPARENTE, MONOFACE, EMBALAGEM EM MATERIAL RECICLADO OU RECICLÁVEL, PREFERENCIALMENTE DE PAPELÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. MARCA: FLAX.	4.490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	1.000,00000	4,4900	4.490,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	20 (VINTE) UNIDADES DE FITA PLÁSTICA PARA MÁQUINA DE CINTAMENTO AUTOMÁTICO, EM POLIPROPILENO, EM ROLO COM DIMENSÕES DE 10MM X 0,65MM X 3.000M COM PROTEÇÃO LATERAL PARA NÃO DESENROLAR. MARCA: APS.	7.528,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2021	Inclusão	20,00000	376,4000	7.528,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

19/11/2021 14:56:17

Gestor Financeiro

HERMES ROSSONI

***.732.380-**

19/11/2021 14:52:57